社会資本整備審議会道路分科会 第 1 回中国地方小委員会
議事要旨

1． 日時

平成２２年１２月７日（火）１５：００～１７：００

2． 場所
広島合同庁舎２号館７階 共用第４会議室

3． 出席者

＜委員＞
藤原章正委員長，鎌倉秀章委員，小嶋光信委員，澤喜司郎委員，

篠原靖委員，八田典子委員

4． 議題
（1）中国地方小委員会の設置について
（2）中国地方の道路に関する課題と取り組みについて
（3）道路事業の効率的・効果的な実施について
（4）その他

5． 議事概要

＜審議＞
・事務局より説明された中国地方小委員会運営規則（案）及び運営要領（案）

について了承。

＜委員からの主な意見等＞
・個別事業の審議にあたっては，中国地方の特性をふまえた総合的な評価の

あり方を提案していきたい。